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Vysvětlení zadávací dokumentace III. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem „Zlatníky – kulturní dům“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je 
uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, 
a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované 
zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách 
stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace 
požádal.  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by 
spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje 
podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.  

Zadavatel dne 04. 05. 2021 a 05. 05. 2021 obdržel celkem 2 dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné 
zakázce s názvem „Zlatníky – kulturní dům“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 
zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
 
Dotaz č. 1 
Žádáme o přesnou specifikaci živičného povrchu zpevněných ploch ZP4 a ZP5. V rozpočtu pol. č. 32 je 
uveden koberec otevřený z kam. drceného tl. 4 cm. 
U ZP4 v tabulce skladby je asfaltová směs pro vysprávky vozové tryskovou metodou tl. 40 + 40 mm. 
U ZP5 je asfaltová směs pro vysprávky vozové tryskovou metodou tl. 50mm. 
Trysková metoda se používá pro vysprávky malého rozsahu jako jsou výtluky ve vozovce a podobně. 
Odpověď č. 1 
Přesná specifikace bude součástí nového položkového rozpočtu. 
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Dotaz č. 2 
Ve věci výběrového řízení na akci „Zlatníky - kulturní dům“ je ve stavební části rozpočtu v oddílech 62 pol. č. 
51, 771 pol. č. 184, 772 pol. č. 185, 773 pol. č. 186 a 781 pol. č. 191 uvedena pouze montáž bez specifikace 
příslušné dodávky materiálu (typ, výměra včetně prořezu apod.). Máme tyto položky ocenit kompletně včetně 
dodávky nebo budou doplněny položky materiálu do nového rozpočtu? 
Odpověď č. 2 
Veškeré uvedené položky budou vyspecifikované v novém položkovém rozpočtu. 
 
 
 
 
S pozdravem 
  
Ing. Pavel Baďura  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
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